
  xxxxxxxx 946 000,00 

Celkem CZK 946 000,00  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
V souladu s nabídkou č. N-24-0,13.1 
 
Fakturační adresa (sídlo): STV GROUP a.s. 
Dlouhá 730/35 
110 00 Praha 1 

Místo doručení zboží a faktury:  
STV GROUP a.s. 
Bořiny 1145, Horní Předměstí 572 01 Polička 

Faktury zasílejte elektronicky:  
Email: uctarna505@stvservice.cz 
(V případě, že faktury odešlete na jiný email, může dojít ke zpoždění plateb.) 

Na veškerou související korespondenci uvádějte, prosím, číslo tohoto dokladu !!  
                                         
                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                 Vystavil: 
                                                                                                                                                                                 xxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                                                                                 Telefon: xxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                                                                                 Fax: 
 
 
Zpracováno systémem Helios Orange. www.helios.eu                  Strana: 1 z 2 
 
 

 č.objednávky / č.střediska 

OBJEDNÁVKA 500240559 / 505 

Odběratel: 

STV GROUP a.s. 
Dlouhá 730/35 
110 00 Praha 1 

Tel.: 274 012 201 
Fax : 296 230 300 
E-mail : recepce@stvgroup.cz 
http://www.stvgroup.cz 

  IČO: 26181134 DIČ: CZ26181134 
Společnost STV GROUP a. s. je registrována Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 6590. 

Dodavatel: 

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta 
strojní 
Technická 4 

16607 Praha 6 - Dejvice 

Tel.: 
Fax : 
E-mail : 

IČO: 68407700 DIČ: CZ68407700 

Požadované datum 

Datum vystavení: 

Forma úhrady: 

 dodání: 31.07.2024 

29.02.2024 
Převodem 

Forma dopravy: vlastní 

Zakázka: 3270 

Místo určení: Polička 

  

řádek Označení Popis dodávky Jednotková cena Množství MJ Cena celkem 

  SKP Číslo výkresu CZK  CZK 

  1 900 5181199189 Služby - Repase xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Termíny dodání jednotlivých souprav: 
První souprava do 10 týdnů od uveřejnění smlouvy v Registru 
smluv   

Každá další souprava 4 týdny od dodání předchozí soupravy 

 

xxxxxx ks 946 000,00 



OBJEDNÁVKA 500240559 / 505 

Odběratel: STV GROUP a.s. 

  110 00 Praha 1 

 

Obchodní podmínky: 

1. V případě, že z jakéhokoliv důvodu nebude Dodavatel schopen dodat Zboží v termínu, či objemu dle objednávky, oznámí 
tuto skutečnost Odběrateli nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení Objednávky od Odběratele. 

2. Odběratel je oprávněn odmítnout převzít Zboží, jen pokud Zboží nebude dodáno řádně a/nebo včas. Zboží dodáno (i) 
řádně, je Zboží dodané v dohodnutém množství, druhu, kvalitě a bez vad; a (ii) včas, je Zboží dodané v dohodnutém 
Termínu dodání (dále „Řádné dodání“). Řádné dodání nastává momentem podpisu přebíracího protokolu nebo 
dodacího listu Odběratelem, nebudou-li Odběratelem vzneseny výhrady. Odmítnutím Řádného dodání Odběratelem je 
považováno za podstatné porušení této Objednávky a vzniká právo Dodavatele na odstoupení od Objednávky a na 
náhradu škody. 

3. Odběratel nabude vlastnické právo ke Zboží dodávaného na základě Objednávky v momentě podpisu přebírajícího 
protokolu nebo dodacího listu Odběratelem. 

4. Nebezpečí škody na Zboží dodávaného na základě Objednávky přechází na Odběratele okamžikem Řádného dodání 
Zboží. 

5. Dodavatel poskytuje záruku na Zboží dodávaného na základě Objednávky z hlediska technického stavu a funkčnosti i 
úplnosti zboží, a to po dobu dvanácti (12) měsíců ode dne Řádného dodání (dále „Záruka za jakost“). 

6. V Objednávce výslovně neupravených otázkách se vztah smluvních stran z této Objednávky řídí ustanoveními o.z. a 
dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

7. Dodavatel prohlašuje, že Zboží dodávané na základě Objednávky nebude zatíženo žádnými právy třetích osob a není 
žádným způsobem omezen v nakládání s ním a v možnosti převést vlastnické právo k němu na Odběratele. 

8. Dodavatel prohlašuje, že předmět Objednávky byl na území Evropské unie a státu, v němž má Dodavatel své sídlo, 
dovezen v souladu s obecně závaznými právními předpisy Evropské unie a státu sídla Dodavatele. 

9. Dodavatel prohlašuje, že plněním předmětu Objednávky Dodavatelem nedojde k porušení podmínek, za kterých byl 
předmět Objednávky dovezen na území Evropské unie a státu sídla Dodavatele ani k porušení jakýchkoliv národních, 
či mezinárodních sankcí vyhlášených Českou republikou, Evropskou unií, státem sídla Dodavatele a/nebo mezinárodní 
organizací jíž je Česká republika nebo stát sídla Dodavatele členem (dále jen „Sankce“). 

10. Dodavatel prohlašuje, že na předmět Objednávky, Dodavatele a podmínky plnění předmětu Objednávky se nevztahují 
žádné Sankce. 

11. Dodavatel prohlašuje, že na Dodavatele, osoby v postavení členů statutárního orgánu Dodavatele a osoby v postavení 
skutečných majitelů Dodavatele a/nebo právnických osob v postavení členů statutárního orgánu Dodavatele se 
nevztahují žádné Sankce. 

12. Smluvní strany pro případ, že Zboží dle Objednávky nebude Dodavatelem Řádně dodáno, má Odběratel právo 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny Objednávky, a to za každý započatý den zpoždění, 
kterou se Dodavatel zavazuje uhradit. 

13. Postoupení a založení pohledávek a závazků vyplývajících z této Objednávky na třetí osobu a/nebo jakoukoli spřízněnou 
osobu je možné jen po předchozím písemném souhlasu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       Vystavil: 

xxxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 
Fax: 

Zpracováno systémem Helios Orange. www.helios.eu Strana: 2 z 2 E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 


